

Declaration of Conformity

Date: 2.11.2016

Product name: Condensed milk with sugar

Ingredients: pasteurized milk (55%), sugar (45%).

Non fat milk solids 20%, milk fat 8%.

Packing: plastic bucket 13 kg

Sensory evaluation:

Appearance: homogeneous mass

Taste and odour: sweet, pure, natural to this kind of product

Colour: white with light cream tone

Physical-chemical characteristics:

Content of fat, %: 8,5 ± 0,5

Content of sugar, %: 45,0 ± 0,5

Total content of solid matter, %: 74,5 ± 1,0

Microbiological values: not more

Total plate count, cfu/g 10³

Moulds, cfu/g 10

Yeasts, cfu/g 10

Nutrition facts, amount per 100 g:

Calories 341 kcal / 1437 kJ

Proteins 8,0 g

Carbohydrates 58,0 g

Of which sugars 58,0 g

Fats 8,5 g

Of which saturated fatty acids 5,2g

Salt 0 g

Irradiation information: the product has not been treated with ionising radiation and does not contain irradiated ingredients.

Stability and storing conditions: 3 months if correctly stored at temperature: 0...+10°C; After opening to use during 1 weeks in shelf life period

Shelf life: 3 months from date of production

Country of origin: Estonia

Packing

Lot No

Expiry date

plastic bucket

POLVEN FOODS OÜ

Reg. nr. 11481468

Altserva 31

31026 KOHTLA-JÄRVE

Tel. +372 337 2030

Fax +372 337 2034

e-mail info@polvenfoods.ee

www.polvenfoods.ee

Swedbank 221040723058

Sampopank 334276460001

kmkr EE100176737

SWIFT HABAE2X

IBAN EE982200221040723058

Estonia, Tallinn

Mustamäe tee 44

10621 TALLINN

Tel. +372 651 7765

Fax +372 337 2034

tallinn@polvenfoods.ee

Latvia, Riga

SIA Polven

Maskavas iela 322

LV-1063 RIGA

Tel +371 67 775 052

Fax +371 67 775 988

e-mail riga@polvenfoods.lv

Reg. nr. 40003775268

Swedbank

LV29HABA0551011374782

GMO:

Our product is not made of genetically modified organisms nor does it contain genetically modified organisms. Neither genetically modified processes nor ingredients extracted from genetically modified organisms are used for the production of this product.

Information for allergen components:

Information to allergen components according to Regulations (EU) 2011/1169

Ingredient	Yes / No
Gluten	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Milk and products thereof	Yes
Nuts	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphites	No
Lupin and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No

*Yes - The components are used as an ingredient in the product or by carry-over included in the product

No – We do not add the mentioned components as an ingredient in the product or are not included in our raw materials and semifinished products-by our best knowledge.

POLVEN FOODS OÜ

Reg. nr. 11481468
 Altserva 31
 31026 KOHTLA-JÄRVE
 Tel. +372 337 2030
 Fax +372 337 2034
 e-mail info@polvenfoods.ee
 www.polvenfoods.ee

Swedbank 221040723058
 Sampopank 334276460001
 kmkr EE100176737
 SWIFT HABAE2X
 IBAN EE982200221040723058

Estonia, Tallinn

Mustamäe tee 44
 10621 TALLINN
 Tel. +372 651 7765
 Fax +372 337 2034
 tallinn@polvenfoods.ee

Latvia, Riga

SIA Polven
 Maskavas iela 322
 LV-1063 RIGA
 Tel +371 67 775 052
 Fax +371 67 775 988
 e-mail riga@polvenfoods.lv

Reg. nr. 40003775268
 Swedbank
 LV29HABA0551011374782